
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1347 MATEUS LEANDRO DE ALENCAR M0099 - 00:03:10 18,97 00:15:49.62

2 1063 CICERO DOUGLAS ALVES DOS 
SANTOS

M0099 - LONJURA 00:03:22 17,79 00:16:52.56

3 1338 VICENTE RAUL ALVES VENCESLAU M0099 - 00:03:32 17,00 00:17:39.05

4 1348 CARLOS MANOEL CARVALHO DE SA M0099 - 00:03:34 16,84 00:17:49.36

5 1027 JOAQUIM PEDRO SANTANA SOARES M0099 - EQUIPE PE NA TRILHA 00:03:35 16,71 00:17:57.41

6 1058 ANTONIO GABRIEL LEITE MARTINS M0099 1 00:03:42 16,23 00:18:29.00

7 1041 MATHEUS OLIVEIRA DE SOUSA M0099 2 00:03:44 16,07 00:18:40.80

8 1021 IZODORIO JOAO DA SILVA M0099 3 00:03:58 15,10 00:19:52.60

9 1072 FRANCISCO EMILIANO DE MORAES M0099 4 00:03:59 15,08 00:19:54.38

10 1016 GEOMARCOS DE SEPEDRO MACEDO M0099 5 00:04:06 14,61 00:20:32.73

11 1313 FRANCISCO SHAYLON DA SILVA 
BEZERRA

M0099 6 00:04:07 14,60 00:20:33.66

12 1074 FRANCISCO KAUAN LEITE DE SOUSA 
SILVA

M0099 7 00:04:09 14,47 00:20:44.86

13 1026 JOAO LUCAS DE LIMA M0099 8 POLO GESSEIRO 00:04:09 14,45 00:20:46.02

14 1070 DOUGLAS DE SOUSA ALVES M0099 9 00:04:10 14,38 00:20:52.21

15 1342 GUSTAVO DE CARVALHO SILVA M0099 10 SAO JU RUNNES 00:04:12 14,30 00:20:59.69

16 1088 JOSE AIRTON MENDES LIMA M0099 11 KAGALHA RUM 00:04:14 14,15 00:21:12.44

17 1019 HENRIQUE RIBEIRO DE SOUZA M0099 12 PE NA RUA ? 00:04:17 14,00 00:21:26.28

18 1020 MARLON ALENCAR LIMA GOMES DO 
NASCIMENTO

M0099 13 POLO GESSEIRO TOP 
RUNNING TRINDADE 

PERNAMBUCO

00:04:22 13,72 00:21:52.93

19 1010 ESTACIO SALVIANO DE LIMA NETO M0099 14 PIONONENSES RUN 00:04:24 13,65 00:21:59.02

20 1013 FERNANDO GOMES PAZ M0099 15 CARCARA DO SERTAO 00:04:26 13,54 00:22:09.41

21 1089 JOSE DAVI DA SILVA RODRIGUES M0099 16 00:04:30 13,34 00:22:29.80

22 1054 ANDREY GUSTAVO PEDRO AMORIM M0099 17 00:04:30 13,34 00:22:29.82

23 1029 JOSE HEITOR SOUZA DA COSTA M0099 18 CASSACO DE TENIS 00:04:31 13,26 00:22:37.85

24 1117 TIAGO PEREIRA M0099 19 00:04:34 13,13 00:22:51.41

25 1045 GENILDO GUEDES DOS SANTOS 
FILHO

M0099 20 00:04:40 12,88 00:23:18.47

26 1038 MAICON DA SILVA FERREIRA M0099 21 00:04:46 12,61 00:23:48.22

27 1101 LUIS WENDELL PEREIRA HENES M0099 22 KANGALHA RUN 00:04:47 12,53 00:23:56.36

28 1086 JOAO NALBER DE SOUSA DA SILVA M0099 23 00:04:48 12,49 00:24:01.25

29 1343 JOSE EMERSON LO M0099 24 EQUIPE CORRE 
PATATIVA

00:04:54 12,23 00:24:32.21

30 1122 WILLIANN CASSIO DANTAS VELOZO M0099 25 00:04:55 12,21 00:24:34.21

31 1047 ROGER FERNANDES PEREIRA DE 
OLIVEIRA

M0099 26 00:05:03 11,87 00:25:16.27

32 1001 ANTONIO EDNALDO MENDES M0099 27 PE NA TRILHA 00:05:04 11,86 00:25:18.06
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33 1079 FRANCISCO ROMARIO PEREIRA DA 
SILVA

M0099 28 00:05:05 11,81 00:25:24.25

34 1344 WILKER ALVES DE CARVALHO M0099 29 CARVALHO INOVACOES 00:05:05 11,80 00:25:26.78

35 1077 FRANCISCO ROBERTO DA SILVA M0099 30 EQUIPE LONJURA 00:05:06 11,77 00:25:29.78

36 1071 FRANCISCO CRISOMAR DE 
CARVALHO

M0099 31 00:05:06 11,77 00:25:29.98

37 1022 JAILSON LUIZ FERREIRA DOS SANTOS M0099 32 PE NA RUA 00:05:07 11,71 00:25:37.62

38 1034 LEANDRO DE SOUSA GOMES M0099 33 CANGACEIROS 00:05:12 11,53 00:26:01.54

39 1032 JOSE PEREIRA DANTAS JUNIOR M0099 34 00:05:19 11,29 00:26:34.31

40 1005 CLAUDENIR DE MACEDO SOUSA M0099 35 GRAFICA SETE TRACOS 00:05:19 11,29 00:26:35.84

41 1056 ANTONIO ERICKIS SANTOS DE 
CARVALHO

M0099 36 00:05:21 11,21 00:26:45.83

42 1035 LUCAS CANUTO DE CARVALHO M0099 37 CASSACO DE TENIS 00:05:23 11,13 00:26:57.75

43 1048 SALATIEL BERNARDO BEZERRA M0099 38 ACADEMIA EVOLUTION 00:05:24 11,10 00:27:02.78

44 1030 JOSE LEONARDO DE SOUSA DIAS 
JUNIOR

M0099 39 CANELAS RUNNING 00:05:24 11,10 00:27:02.89

45 1080 FRANCISCO RYAN GUILHERME 
BEZERRA

M0099 40 00:05:26 11,03 00:27:12.63

46 1082 IAGO FRANKLIN BORGES DE LIMA M0099 41 KANGALHA RUM 00:05:28 10,98 00:27:20.26

47 1341 JOSIAS ALVES PAULA M0099 42 JACOBINA DO PIAUI 00:05:28 10,96 00:27:22.05

48 1044 RAUL BRAYAN BARROS LIMA M0099 43 FRANCISCO SANTOS 00:05:29 10,94 00:27:25.74

49 1037 LUIS RICARDO DE OLIVEIRA ARRAIS M0099 44 00:05:29 10,94 00:27:26.51

50 1004 FRANCISCO MICHAEL JACKSON 
NOGUEIRA DE OLIVEIRA

M0099 45 00:05:31 10,89 00:27:33.56

51 1311 FABIO LOPES DA SILVA M0099 46 00:05:32 10,85 00:27:39.64

52 1066 DAMIAO FREDERICO SOUSA DE 
ALENCAR

M0099 47 00:05:36 10,70 00:28:02.68

53 1119 VALMARIO HENRIQUE BRITO SABINO M0099 48 00:05:38 10,64 00:28:12.05

54 1109 PAULO ROBERTO DA SILVA M0099 49 00:05:40 10,59 00:28:19.92

55 1040 MATHEUS BRAGA DE SOUSA M0099 50 00:05:41 10,54 00:28:27.08

56 1028 JOSE DIAS DE SOUSA M0099 51 00:05:43 10,50 00:28:35.74

57 1345 CICERO GOMES DE ARAUJO M0099 52 POLO GESSEIRO 00:05:47 10,38 00:28:54.06

58 1050 TIAGO DIONISIO SALES SILVA M0099 53 00:05:53 10,19 00:29:27.68

59 1100 LUIS CLODOMIR FERNANDES M0099 54 00:05:54 10,18 00:29:28.62

60 1145 RICARDO JOAO DA SILVA M0099 55 00:05:55 10,14 00:29:36.27

61 1067 DAVI DE ALENCAR DE LIMA M0099 56 00:05:55 10,14 00:29:36.29

62 1334 EVANDRO VIANA BEZERRA M0099 57 CANGACEIROS 
RUNNERS

00:05:57 10,09 00:29:44.23

63 1008 EDILSON NUNES DA COSTA M0099 58 00:05:57 10,08 00:29:45.81

64 1075 FRANCISCO LUAN BATISTA DE 
CASTRO

M0099 59 00:05:57 10,08 00:29:46.91

65 1096 LEANDRO SILVA DE OLIVEIRA M0099 60 00:05:59 10,02 00:29:56.24

66 1090 JOSE FRANCISCO DA COSTA M0099 61 00:06:04 9,88 00:30:22.58
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67 1339 JOSE IVAN BARBOSA M0099 62 00:06:08 9,78 00:30:41.01

68 1340 PEDRO ALISSON CASTRO BARBOZA M0099 63 00:06:08 9,78 00:30:41.07

69 1033 KAIO PINHEIRO M0099 64 CANELAS RUNNING 00:06:11 9,70 00:30:55.42

70 1006 DANILO MACEL HERCULANO M0099 65 CANELAS RUNNING 00:06:11 9,70 00:30:55.43

71 1053 ADRIAN RYAN LOPES DE SOUZA M0099 66 EQUIPE LONJURA 00:06:12 9,67 00:31:02.96

72 1116 TALISON BATISTA SILVA M0099 67 00:06:19 9,50 00:31:35.81

73 1073 FRANCISCO JOABES BATISTA FILHO M0099 68 00:06:19 9,50 00:31:35.82

74 1087 JOSE ADALTO COSTA DE SOUZA M0099 69 KANGALHA RUN 00:06:19 9,49 00:31:37.70

75 1091 JOSE MARCELO DE ALENCAR 
APOLINARIO

M0099 70 00:06:22 9,43 00:31:49.03

76 1002 BRUNO DE FREITAS OLIVEIRA M0099 71 PE NA TRILHA 00:06:30 9,22 00:32:32.23

77 1036 LUCAS GOMES M0099 72 PE NA RUA 00:06:33 9,16 00:32:46.86

78 1062 BRUNO HENRIQUE MOREIRA M0099 73 00:06:37 9,06 00:33:06.08

79 1093 JOSE SALVIANO BARBOSA DE SOUSA M0099 74 LONJURA 00:06:39 9,02 00:33:15.24

80 1105 MAURILIO DE OLIVEIRA E SILVA M0099 75 00:06:40 9,01 00:33:18.04

81 1115 FRANCISCO GABRIEL DE SOUZA 
MOURA FILHO

M0099 76 00:06:44 8,91 00:33:41.35

82 1118 VALDEMIR RODRIGUES DA COSTA M0099 77 00:06:47 8,85 00:33:54.80

83 1000 ALVARO JOSE VICENTE DE ALENCAR 
SOUZA

M0099 78 LONJURA 00:06:48 8,81 00:34:02.37

84 1336 ANTONIO MARCOS DUARTE SILVA M0099 79 00:06:50 8,79 00:34:08.28

85 1039 MARCUS HENRIQUE DE SOUZA SILVA M0099 80 FISIO RUNNING 00:06:58 8,61 00:34:51.61

86 1112 PEDRO VICTOR OLIVEIRA CORTEZ 
LUCIO ALENCAR

M0099 81 LONJURA 00:07:02 8,53 00:35:10.73

87 1215 GISELE DOS SANTOS VELOZO M0099 82 00:07:04 8,49 00:35:19.52

88 1346 FRANCISCO ALEXANDRO PEREIRA 
BATISTA

M0099 83 00:07:16 8,26 00:36:19.98

89 1152 ANTONIO CESAR DE ALENCAR M0099 84 PROFIT 00:07:16 8,25 00:36:21.83

90 1107 NATANAEL FERREIRA QUINO M0099 85 00:07:18 8,22 00:36:30.65

91 1078 FRANCISCO RODRIGO ARRAIS SILVA M0099 86 PNEUCAR/POSTO 
YPIRANGA

00:07:37 7,88 00:38:04.10

92 1055 ANTONIO ARTHUR PEREIRA DA SILVA M0099 87 00:07:54 7,59 00:39:32.22

93 1327  FELIPE ANTONIO RODRIGUES DA 
SILVA

M0099 88 00:07:59 7,52 00:39:53.45

94 1113 RANNYEL ANDRADE RIBEIRO M0099 89 00:10:26 5,75 00:52:10.57

95 1111 PEDRO LUCAS GOMES DE ARAUJO M0099 90 00:10:29 5,73 00:52:24.24

96 1083 JACKSON HENRIQUE DOS SANTOS 
ARAUJO

M0099 91 00:13:21 4,50 01:06:43.06

97 1123 WLADEMIR DE SOUSA CAVALHO M0099 92 00:19:18 3,11 01:36:28.33

98 1007 JONAS VINICIUS M0099 93 CANGACEIROS RUNERS 00:22:36 2,65 01:53:00.62

99 1121 WENDELL SAVYO SOUZA CARVALHO M0099 94 00:25:02 2,40 02:05:10.99
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1058 ANTONIO GABRIEL LEITE MARTINS M0099 - 00:03:42 16,23 00:18:29.00

2 1072 FRANCISCO EMILIANO DE MORAES M0099 - 00:03:59 15,08 00:19:54.38

3 1313 FRANCISCO SHAYLON DA SILVA 
BEZERRA

M0099 - 00:04:07 14,60 00:20:33.66

4 1074 FRANCISCO KAUAN LEITE DE SOUSA 
SILVA

M0099 - 00:04:09 14,47 00:20:44.86

5 1070 DOUGLAS DE SOUSA ALVES M0099 - 00:04:10 14,38 00:20:52.21

6 1088 JOSE AIRTON MENDES LIMA M0099 1 KAGALHA RUM 00:04:14 14,15 00:21:12.44

7 1089 JOSE DAVI DA SILVA RODRIGUES M0099 2 00:04:30 13,34 00:22:29.80

8 1054 ANDREY GUSTAVO PEDRO AMORIM M0099 3 00:04:30 13,34 00:22:29.82

9 1117 TIAGO PEREIRA M0099 4 00:04:34 13,13 00:22:51.41

10 1101 LUIS WENDELL PEREIRA HENES M0099 5 KANGALHA RUN 00:04:47 12,53 00:23:56.36

11 1086 JOAO NALBER DE SOUSA DA SILVA M0099 6 00:04:48 12,49 00:24:01.25

12 1122 WILLIANN CASSIO DANTAS VELOZO M0099 7 00:04:55 12,21 00:24:34.21

13 1079 FRANCISCO ROMARIO PEREIRA DA 
SILVA

M0099 8 00:05:05 11,81 00:25:24.25

14 1077 FRANCISCO ROBERTO DA SILVA M0099 9 EQUIPE LONJURA 00:05:06 11,77 00:25:29.78

15 1071 FRANCISCO CRISOMAR DE 
CARVALHO

M0099 10 00:05:06 11,77 00:25:29.98

16 1056 ANTONIO ERICKIS SANTOS DE 
CARVALHO

M0099 11 00:05:21 11,21 00:26:45.83

17 1080 FRANCISCO RYAN GUILHERME 
BEZERRA

M0099 12 00:05:26 11,03 00:27:12.63

18 1082 IAGO FRANKLIN BORGES DE LIMA M0099 13 KANGALHA RUM 00:05:28 10,98 00:27:20.26

19 1066 DAMIAO FREDERICO SOUSA DE 
ALENCAR

M0099 14 00:05:36 10,70 00:28:02.68

20 1119 VALMARIO HENRIQUE BRITO SABINO M0099 15 00:05:38 10,64 00:28:12.05

21 1109 PAULO ROBERTO DA SILVA M0099 16 00:05:40 10,59 00:28:19.92

22 1100 LUIS CLODOMIR FERNANDES M0099 17 00:05:54 10,18 00:29:28.62

23 1067 DAVI DE ALENCAR DE LIMA M0099 18 00:05:55 10,14 00:29:36.29

24 1075 FRANCISCO LUAN BATISTA DE 
CASTRO

M0099 19 00:05:57 10,08 00:29:46.91

25 1096 LEANDRO SILVA DE OLIVEIRA M0099 20 00:05:59 10,02 00:29:56.24

26 1090 JOSE FRANCISCO DA COSTA M0099 21 00:06:04 9,88 00:30:22.58

27 1339 JOSE IVAN BARBOSA M0099 22 00:06:08 9,78 00:30:41.01

28 1340 PEDRO ALISSON CASTRO BARBOZA M0099 23 00:06:08 9,78 00:30:41.07

29 1053 ADRIAN RYAN LOPES DE SOUZA M0099 24 EQUIPE LONJURA 00:06:12 9,67 00:31:02.96

30 1116 TALISON BATISTA SILVA M0099 25 00:06:19 9,50 00:31:35.81

31 1073 FRANCISCO JOABES BATISTA FILHO M0099 26 00:06:19 9,50 00:31:35.82

32 1087 JOSE ADALTO COSTA DE SOUZA M0099 27 KANGALHA RUN 00:06:19 9,49 00:31:37.70
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

33 1091 JOSE MARCELO DE ALENCAR 
APOLINARIO

M0099 28 00:06:22 9,43 00:31:49.03

34 1062 BRUNO HENRIQUE MOREIRA M0099 29 00:06:37 9,06 00:33:06.08

35 1093 JOSE SALVIANO BARBOSA DE SOUSA M0099 30 LONJURA 00:06:39 9,02 00:33:15.24

36 1105 MAURILIO DE OLIVEIRA E SILVA M0099 31 00:06:40 9,01 00:33:18.04

37 1115 FRANCISCO GABRIEL DE SOUZA 
MOURA FILHO

M0099 32 00:06:44 8,91 00:33:41.35

38 1118 VALDEMIR RODRIGUES DA COSTA M0099 33 00:06:47 8,85 00:33:54.80

39 1112 PEDRO VICTOR OLIVEIRA CORTEZ 
LUCIO ALENCAR

M0099 34 LONJURA 00:07:02 8,53 00:35:10.73

40 1107 NATANAEL FERREIRA QUINO M0099 35 00:07:18 8,22 00:36:30.65

41 1078 FRANCISCO RODRIGO ARRAIS SILVA M0099 36 PNEUCAR/POSTO 
YPIRANGA

00:07:37 7,88 00:38:04.10

42 1055 ANTONIO ARTHUR PEREIRA DA SILVA M0099 37 00:07:54 7,59 00:39:32.22

43 1327  FELIPE ANTONIO RODRIGUES DA 
SILVA

M0099 38 00:07:59 7,52 00:39:53.45

44 1113 RANNYEL ANDRADE RIBEIRO M0099 39 00:10:26 5,75 00:52:10.57

45 1111 PEDRO LUCAS GOMES DE ARAUJO M0099 40 00:10:29 5,73 00:52:24.24

46 1083 JACKSON HENRIQUE DOS SANTOS 
ARAUJO

M0099 41 00:13:21 4,50 01:06:43.06

47 1123 WLADEMIR DE SOUSA CAVALHO M0099 42 00:19:18 3,11 01:36:28.33

48 1121 WENDELL SAVYO SOUZA CARVALHO M0099 43 00:25:02 2,40 02:05:10.99
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1003 LORRENE DA SILVA DE SOUSA F0099 - 00:04:20 13,84 00:21:41.13

2 1158 KETLEY FERNANDA PEREIRA SOUZA F0099 - POLO GESSEIRO 00:04:26 13,51 00:22:12.91

3 1133 AVILA ALVES DE LIMA F0099 - ASSOCIACAO 
CARIRIENSE DE 

ATLETISMO

00:04:32 13,22 00:22:42.87

4 1177 YARA CARLA DE SOUSA LIMA F0099 - SEMEAR ATLETISMO 00:04:34 13,15 00:22:49.48

5 1165 LUMA ALEXANDRE VIEIRA F0099 - LV FITNESS 00:04:38 12,94 00:23:11.01

6 1178 YARLA FERNANDES BARROS F0099 1 CORRE SABOEIRO 00:04:42 12,78 00:23:28.47

7 1138 CLEIDEANA PEREIRA F0099 2 POLO GESSEIRO 00:04:58 12,07 00:24:51.84

8 1147 FRANCISCA DUARTE DO CARMO 
ALEXANDRE

F0099 3 PE NA TRILHA 00:05:00 12,00 00:25:00.23

9 1167 MARIA GERDIANA DE SOUZA ALVES F0099 4 00:05:05 11,81 00:25:24.26

10 1171 PAULA MENDES VIEIRA F0099 5 EQUIPE PE NA TRILHA 00:05:06 11,76 00:25:30.86

11 1129 ANTONIA EDIMARLETE DE OLIVEIRA F0099 6 EQUIPE CORRE 
SABOEIRO

00:05:14 11,45 00:26:12.88

12 1149 FRANCISCA SILVANA LOPES DE 
SOUZA

F0099 7 CARCARA DO SERTAO 00:05:27 11,01 00:27:15.28

13 1297 MIRIAM DE SOUZA RODRIGUES F0099 8 00:05:30 10,92 00:27:29.23

14 1156 KAROL MOREIRA F0099 9 EQUIPE SUPERACAO 00:05:30 10,90 00:27:32.67

15 1162 LUANA SILVA DE OLIVEIRA F0099 10 00:05:33 10,80 00:27:47.14

16 1201 CAMILA DE OLIVEIRA SILVA F0099 11 00:05:47 10,36 00:28:57.90

17 1025 MIRELA NUNES SOARES F0099 12 00:05:50 10,28 00:29:11.12

18 1126 ANA PAULA SILVA DE OLIVEIRA F0099 13 CARCARA DO SERTAO 00:05:51 10,27 00:29:13.98

19 1151 GABRIELA DELMONDES TEIXEIRA F0099 14 POLO GESSEIRO 00:05:56 10,12 00:29:39.84

20 1213 EDINALVA FEITOSA CARDOSO LIMA F0099 15 00:05:56 10,10 00:29:42.47

21 1136 CARLA LUANA F0099 16 PIONONENSES RUN 00:06:01 9,97 00:30:06.78

22 1132 ANTONIA MARCIANA RODRIGUES DE 
SOUZA

F0099 17 EQUIPE CARCARA DO 
SERTAO

00:06:04 9,90 00:30:19.95

23 1192 ANA VALERIA DA SILVA GOMES F0099 18 LONJURA 00:06:06 9,84 00:30:30.60

24 1321 SIMONE ALVES LEITE F0099 19 00:06:06 9,83 00:30:31.44

25 1261 MARCELIA DA SILVA DE LIMA F0099 20 00:06:07 9,80 00:30:37.46

26 1150 FRANCISCA SILVANIR VIEIRA AMARAL F0099 21 PE NA TRILHA 00:06:13 9,64 00:31:07.85

27 1128 ANTONIA EDILAINE BEZERRA F0099 22 CARCARA DO SERTAO 00:06:17 9,54 00:31:26.05

28 1254 LUANA NOGUEIRA DE SOUSA F0099 23 LONJURA 00:06:19 9,50 00:31:34.13

29 1209 CLAUDIANA PEREIRA FERREIRA F0099 24 KANGALHAR RUN 00:06:19 9,49 00:31:36.82

30 1135 CAMILA LEITE DAMASCENO F0099 25 CAMILA LEITE CONCEPT 00:06:20 9,47 00:31:41.32

31 1206 CICERA PEREIRA DA SILVA F0099 26 00:06:23 9,39 00:31:57.05

32 1189 ANA RAIANE ALENCAR TRANQUILINO F0099 27 00:06:24 9,38 00:31:58.86

33 1164 LUINARA MARLUCIA DA SILVA F0099 28 00:06:24 9,37 00:32:01.51
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 1031 MARIA REGIANE SOUSA CORDEIRO 
CAMPOS

F0099 29 00:06:29 9,25 00:32:25.56

35 1137 CLAUDIA ALENCAR SILVA F0099 30 00:06:30 9,24 00:32:28.49

36 1295 MICHELY PEREIRA DE NEGREIROS F0099 31 00:06:32 9,18 00:32:41.36

37 1194 ANTONIA DHENYF BEZERRA DA SILVA F0099 32 KANGALHA RUNN 00:06:33 9,16 00:32:45.96

38 1272 MARIA EMILY DA SILVA ALVES F0099 33 LONGURA 00:06:35 9,11 00:32:55.24

39 1180 ADALGIZA GUILHERME DA SILVA F0099 34 00:06:35 9,11 00:32:56.82

40 1277 MARIA GABRIELE DE CARVALHO 
SOUZA

F0099 35 00:06:36 9,08 00:33:02.49

41 1269 MARIA EDUARDA DE SOUZA DA SILVA F0099 36 EQUIPE LONJURA 00:06:39 9,02 00:33:15.17

42 1159 LARISSE DE SA COSTA F0099 37 PIONONENSES RUN 00:06:39 9,02 00:33:16.08

43 1227 GISLAYNE ALENCAR DINIZ F0099 38 EQUIPE DINIZ 00:06:42 8,96 00:33:29.84

44 1249 LEILANE ANDRADE ALBUQUERQUE 
ALENCAR

F0099 39 EQUIPE DINIZ 00:06:42 8,96 00:33:29.85

45 1280 MARIA LUCIA LEITE DINIZ F0099 40 00:06:42 8,96 00:33:30.52

46 1329 YSLA SANTOS DE CARVALHO F0099 41 00:06:43 8,93 00:33:36.57

47 1241 JOSILENE NUNES MENDES F0099 42 00:06:43 8,92 00:33:37.30

48 1326 VIVIAN MARIA DA SILVA TEXEIRA F0099 43 00:06:44 8,90 00:33:42.47

49 1320 SHEYLLA KARYNE PEREIRA DA SILVA F0099 44 LONGURA 00:06:49 8,81 00:34:03.36

50 1172 GABRIELLE SANTOS F0099 45 CANGACEIROS 
RUNNERS

00:06:49 8,79 00:34:07.30

51 1323 TEREZA NEUMA DE CASTRO FEITOSA F0099 46 00:06:51 8,77 00:34:13.25

52 1131 ANTONIA GABRIELA DE OLIVEIRA 
NERES

F0099 47 00:06:54 8,69 00:34:31.16

53 1268 MARIA EDINELVA LOPES NOGUEIRA F0099 48 LONJURA 00:06:54 8,69 00:34:31.16

54 1273 MARIA EVANEIDE LEAL DE ALENCAR 
VIEIRA

F0099 49 00:07:02 8,53 00:35:10.80

55 1202 CIBELE DOS SANTOS VELOSO F0099 50 00:07:03 8,50 00:35:17.59

56 1146 FRANCISCA CLARISSE DE SOUSA F0099 51 EQUIPE PE NA TRILHA 00:07:04 8,49 00:35:21.19

57 1139 DANIELE NATALY DE ALENCAR F0099 52 PIONONENSES RUN 00:07:06 8,45 00:35:30.77

58 1127 ANDREIA DA SILVA FORTALEZA F0099 53 00:07:06 8,45 00:35:30.96

59 1331 MARIA LARISSA DA SILVA F0099 54 00:07:09 8,38 00:35:47.94

60 1335 MARCIA DE OLIVEIRA BELÉM F0099 55 CANGACEIROS 
RUNNERS

00:07:14 8,29 00:36:12.09

61 1337 FRANCISCA KALLYNE ALVES ALEN F0099 56 CANGACEIROS 
RUNNERS

00:07:17 8,23 00:36:27.77

62 1234 JESSIANE SILVA F0099 57 00:07:18 8,22 00:36:30.64

63 1259 MAIZA DE ALENCAR COSTA F0099 58 00:07:21 8,16 00:36:45.56

64 1154 JAMILE ALENCAR DE MORAIS F0099 59 LONJURA 00:07:22 8,15 00:36:49.21

65 1245 KESSYA DA SILVA F0099 60 00:07:23 8,13 00:36:55.77

66 1264 MARIA DA PAZ PEREIRA F0099 61 00:07:26 8,08 00:37:09.63

67 1303 NEUMA MARIA FERNANDES F0099 62 00:07:26 8,07 00:37:11.44
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68 1210 DAMIAMA FERREIRA DE SOUSA F0099 63 00:07:26 8,07 00:37:11.58

69 1251 LIVIA MARIA DUARTE COSTA F0099 64 00:07:26 8,06 00:37:12.42

70 1197 APARECIDA RAFAELA FERREIRA DA 
SILVA

F0099 65 00:07:33 7,95 00:37:45.94

71 1142 ELIANA ALVES DE SOUSA F0099 66 PIONONENSES RUN 00:07:33 7,94 00:37:46.95

72 1262 MARIA ANDRESSA OLIVEIRA DE 
SOUZA

F0099 67 00:07:34 7,93 00:37:51.80

73 1195 ANTONIA FRANCISCA DANTAS 
BARROS

F0099 68 00:07:34 7,92 00:37:52.69

74 1282 MARIA PRICILA SOUZA DE CARVALHO F0099 69 00:07:40 7,82 00:38:21.27

75 1294 RITA DE CASSIA TEIXEIRA 
GONCALVES

F0099 70 00:07:41 7,81 00:38:26.73

76 1260 MARANA FIUZA F0099 71 00:07:43 7,78 00:38:33.44

77 1350 ANA CIMARA COSTA DE AZEVEDO F0099 72 00:07:43 7,77 00:38:36.19

78 1270 MARIA EGNEUDA LOPES NOGUEIRA F0099 73 00:07:46 7,73 00:38:50.10

79 1193 ANDREZA LOPES DE LIMA F0099 74 00:07:46 7,73 00:38:50.16

80 1256 LUCELIA LEITE DINIZ F0099 75 00:07:49 7,68 00:39:03.47

81 1247 LAISY DINIZ DA SILVA F0099 76 00:07:49 7,68 00:39:03.48

82 1306 RANIELLY DINIZ PEREIRA F0099 77 EQUIPE DINIZ 00:07:49 7,68 00:39:03.49

83 1205 CICERA MARIA PAULINO BEZERRA F0099 78 00:07:53 7,61 00:39:26.65

84 1191 ANA SABRINA TRANQUILINO 
ALENCAR

F0099 79 00:07:57 7,54 00:39:46.76

85 1333 ARIANE IRENE DE SOUSA F0099 80 00:07:59 7,51 00:39:56.15

86 1163 LUCIANA ALVES F0099 81 EQUIPE PE NA TRILHA 00:08:02 7,46 00:40:12.82

87 1243 JULHIANA BARBOSA GOMES F0099 82 00:08:03 7,45 00:40:16.71

88 1276 MARIA FRANCILENE PEREIRA DOS 
SANTOS

F0099 83 00:09:23 6,39 00:46:56.77

89 1185 ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA 
CAVALCANTE

F0099 84 00:09:27 6,35 00:47:13.41

90 1188 ANA PAULA DE OLIVEIRA 
CAVALCANTE

F0099 85 KANGALHA 00:09:27 6,35 00:47:14.17

91 1292 MAYRINE DE ALENCAR AMORIM 
ANDRADE

F0099 86 00:09:44 6,16 00:48:41.61

92 1263 MARIA CLARA DE SOUSA FERREIRA 
ALENCAR

F0099 87 00:09:44 6,16 00:48:41.82

93 1130 ANTONIA ERMINA MONTEIRO ALVES F0099 88 LONJURA 00:09:44 6,16 00:48:42.73

94 1253 LO-RUAMA DO NASCIMENTO SILVA F0099 89 00:09:45 6,15 00:48:45.55

95 1267 MARIA DE LOURDES DE ALENCAR F0099 90 EQUIPE LONJURA 00:09:48 6,12 00:48:59.93

96 1275 MARIA FATIMA CARDOSO DE 
OLIVEIRA

F0099 91 EQUIPE LONJURA 00:09:48 6,12 00:48:59.93

97 1325 VANIA RODRIGUES DA SILVA F0099 92 00:09:48 6,12 00:49:00.00

98 1285 MARIA TANIZIA PEREIRA ROCHA F0099 93 00:09:50 6,10 00:49:11.76

99 1289 MARIANA VIANA DE OLIVEIRA F0099 94 00:09:54 6,06 00:49:28.39

100 1302 NATALIA RODRIGUES TELES F0099 95 00:10:03 5,97 00:50:14.86
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101 1230 ISADORA MARIA LIMA DE SOUSA F0099 96 00:10:05 5,95 00:50:27.68

102 1252 LIVIA MARIA PEREIRA SAMPAIO F0099 97 00:10:10 5,91 00:50:48.37

103 1301 NATALIA DA SILVA OLIVEIRA F0099 98 00:10:21 5,80 00:51:45.93

104 1296 MIKAELLE SOUSA OLIVEIRA F0099 99 00:10:21 5,79 00:51:47.95

105 1220 FATIMA SORAIA DA COSTA DE 
ARAUJO

F0099 100 00:10:22 5,79 00:51:48.97

106 1217 EMANUELLA CESARIO ARRAIS F0099 101 00:10:22 5,78 00:51:52.55

107 1258 LUIZA MEIRILANE DE LIMA F0099 102 00:10:23 5,77 00:51:57.05

108 1225 GEDEANE RODRIGUES DE 
DEUSVINDO

F0099 103 LONJURA 00:10:23 5,77 00:51:57.06

109 1307 RAYANE CRISTINA PEREIRA DE 
SOUZA

F0099 104 00:10:26 5,75 00:52:10.52

110 1315 ROSANGELA MARIA PEREIRA ALVES 
FERNANDES

F0099 105 00:10:26 5,75 00:52:12.45

111 1319 SARAH RAYANE DA SILVA ARAUJO F0099 106 00:10:29 5,72 00:52:25.95

112 1248 LAYLA MARQUES MOTA COSTA F0099 107 00:10:31 5,70 00:52:36.85

113 1250 LEYLA ALVES RODRIGUES F0099 108 00:10:31 5,70 00:52:37.64

114 1208 CLAUDIANA BEZERRA DE ALENCAR F0099 109 00:10:50 5,54 00:54:12.59

115 1236 JOANA DARC ESTEVO DE AZEVEDO F0099 110 00:10:55 5,50 00:54:35.53

116 1182 ALDENORA RAIMUNDA RODRIGUES F0099 111 LONJURA 00:11:02 5,44 00:55:10.13

117 1144 FERNANDA DOS SANTOS SANTANA F0099 112 PIONONENSES RUN 00:11:24 5,27 00:56:58.45

118 1322 TAMARA LORRANY LIMA F0099 113 00:11:44 5,12 00:58:39.86

119 1330 FRANCISCA JUSCILENE DE SOUZA F0099 114 00:11:44 5,12 00:58:39.88

120 1231 IZABEL CRISTINA DA SILVA F0099 115 00:11:44 5,11 00:58:40.84

121 1221 FRANCISCA GIRLANDIA DA SILVA F0099 116 00:11:59 5,00 00:59:57.38

122 1239 JOSEFA TAIZA DA SILVA MOURA F0099 117 00:12:17 4,88 01:01:25.20

123 1125 ANA KARINA DE JESUS SILVA F0099 118 00:12:20 4,86 01:01:41.69

124 1293 MELYSSA K. L. ALENCAR F0099 119 KANGALHA RUN 00:12:44 4,71 01:03:40.56

125 1278 MARIA GABRIELLA DE ALENCAR 
ARRAIS

F0099 120 00:12:44 4,71 01:03:42.31

126 1265 MARIA DAS GRACAS DA SILVA 
ARAUJO

F0099 121 00:13:21 4,50 01:06:43.16

127 1305 PALOMA VITORIA DA SILVA SOUZA F0099 122 00:13:27 4,46 01:07:14.40

128 1255 LUANA OLIVEIRA MARCAL F0099 123 KANGALHA RUN 00:13:33 4,43 01:07:46.76

129 1187 ANA PATRICIA DA SILVA OLIVEIRA F0099 124 00:14:34 4,12 01:12:50.56

130 1207 CLAUDIANA BARRETO DE SOUZA F0099 125 KANGALHA RUN 00:14:40 4,09 01:13:22.98

131 1298 NAIANA ALENCAR TRANQUILINO F0099 126 EQUIPE LONJURA 00:15:48 3,80 01:19:02.74

132 1011 FRANCISCA DE FATIMA MOREIRA DE 
SOUZA

F0099 127 DESBRAVADORES DE 
KM

00:19:19 3,11 01:36:35.65

133 1186 ANA NERY PEREIRA DE SOUZA F0099 128 EQUIPE LONJURA 00:19:21 3,10 01:36:44.91

134 1176 WILLIANE BATISTA F0099 129 00:20:22 2,95 01:41:50.12
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135 1349 ISABELLA CARVALHO F0099 130 00:23:02 2,60 01:55:11.31

136 1166 MARIA EDIVANIA BEZERRA F0099 131 CARCARA DO SERTAO 00:23:27 2,56 01:57:17.39

137 1212 EDIMARA ALVES DE LIMA F0099 132 00:25:35 2,34 02:07:56.92

138 1287 MARIA WILLYANE BEZERRA PEREIRA F0099 133 00:28:19 2,12 02:21:33.20

139 1310 REGISLANE MARIA PEREIRA ROCHA 
SANTOS

F0099 134 00:30:23 1,98 02:31:53.10

140 1257 LUIZA ALINE DA SILVA OLIVEIRA F0099 135 00:30:43 1,95 02:33:36.51

141 1198 BARBARA DE ALENCAR BRITO F0099 136 00:30:45 1,95 02:33:46.30

142 1140 EDILANGE APARECIDA COSTA F0099 137 LONJURA 00:30:49 1,95 02:34:06.96

143 1160 LAYANE ALENCAR F0099 138 EQUIPE LONJURA 00:30:49 1,95 02:34:07.86

144 1153 JAILENE AMORIM SILVA F0099 139 EQUIPE LONJURA 00:30:50 1,95 02:34:10.10

145 1324 VANESSA DIAS DE LIMA F0099 140 EQUIPE LONJURA 00:33:28 1,79 02:47:22.12

146 1183 ANA CARINA DE SOUSA MENDES F0099 141 LONGURA 00:35:35 1,69 02:57:54.82

147 1155 JOSEFA DIAS RIBEIRO F0099 142 PROFIT 00:47:33 1,26 03:57:46.21
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1 1297 MIRIAM DE SOUZA RODRIGUES F0099 - 00:05:30 10,92 00:27:29.23

2 1201 CAMILA DE OLIVEIRA SILVA F0099 - 00:05:47 10,36 00:28:57.90

3 1213 EDINALVA FEITOSA CARDOSO LIMA F0099 - 00:05:56 10,10 00:29:42.47

4 1192 ANA VALERIA DA SILVA GOMES F0099 - LONJURA 00:06:06 9,84 00:30:30.60

5 1321 SIMONE ALVES LEITE F0099 - 00:06:06 9,83 00:30:31.44

6 1261 MARCELIA DA SILVA DE LIMA F0099 1 00:06:07 9,80 00:30:37.46

7 1254 LUANA NOGUEIRA DE SOUSA F0099 2 LONJURA 00:06:19 9,50 00:31:34.13

8 1209 CLAUDIANA PEREIRA FERREIRA F0099 3 KANGALHAR RUN 00:06:19 9,49 00:31:36.82

9 1206 CICERA PEREIRA DA SILVA F0099 4 00:06:23 9,39 00:31:57.05

10 1189 ANA RAIANE ALENCAR TRANQUILINO F0099 5 00:06:24 9,38 00:31:58.86

11 1295 MICHELY PEREIRA DE NEGREIROS F0099 6 00:06:32 9,18 00:32:41.36

12 1194 ANTONIA DHENYF BEZERRA DA SILVA F0099 7 KANGALHA RUNN 00:06:33 9,16 00:32:45.96

13 1272 MARIA EMILY DA SILVA ALVES F0099 8 LONGURA 00:06:35 9,11 00:32:55.24

14 1180 ADALGIZA GUILHERME DA SILVA F0099 9 00:06:35 9,11 00:32:56.82

15 1277 MARIA GABRIELE DE CARVALHO 
SOUZA

F0099 10 00:06:36 9,08 00:33:02.49

16 1269 MARIA EDUARDA DE SOUZA DA SILVA F0099 11 EQUIPE LONJURA 00:06:39 9,02 00:33:15.17

17 1227 GISLAYNE ALENCAR DINIZ F0099 12 EQUIPE DINIZ 00:06:42 8,96 00:33:29.84

18 1249 LEILANE ANDRADE ALBUQUERQUE 
ALENCAR

F0099 13 EQUIPE DINIZ 00:06:42 8,96 00:33:29.85

19 1280 MARIA LUCIA LEITE DINIZ F0099 14 00:06:42 8,96 00:33:30.52

20 1329 YSLA SANTOS DE CARVALHO F0099 15 00:06:43 8,93 00:33:36.57

21 1241 JOSILENE NUNES MENDES F0099 16 00:06:43 8,92 00:33:37.30

22 1326 VIVIAN MARIA DA SILVA TEXEIRA F0099 17 00:06:44 8,90 00:33:42.47

23 1320 SHEYLLA KARYNE PEREIRA DA SILVA F0099 18 LONGURA 00:06:49 8,81 00:34:03.36

24 1323 TEREZA NEUMA DE CASTRO FEITOSA F0099 19 00:06:51 8,77 00:34:13.25

25 1268 MARIA EDINELVA LOPES NOGUEIRA F0099 20 LONJURA 00:06:54 8,69 00:34:31.16

26 1273 MARIA EVANEIDE LEAL DE ALENCAR 
VIEIRA

F0099 21 00:07:02 8,53 00:35:10.80

27 1202 CIBELE DOS SANTOS VELOSO F0099 22 00:07:03 8,50 00:35:17.59

28 1331 MARIA LARISSA DA SILVA F0099 23 00:07:09 8,38 00:35:47.94

29 1234 JESSIANE SILVA F0099 24 00:07:18 8,22 00:36:30.64

30 1259 MAIZA DE ALENCAR COSTA F0099 25 00:07:21 8,16 00:36:45.56

31 1245 KESSYA DA SILVA F0099 26 00:07:23 8,13 00:36:55.77

32 1264 MARIA DA PAZ PEREIRA F0099 27 00:07:26 8,08 00:37:09.63

33 1303 NEUMA MARIA FERNANDES F0099 28 00:07:26 8,07 00:37:11.44

34 1210 DAMIAMA FERREIRA DE SOUSA F0099 29 00:07:26 8,07 00:37:11.58

1Página :Relatório emitido em 14/07/2024 as 23:27:36

CRONOSVALE www.cronosvale.com.br

Relatório Geral - 05 KM - Feminino - LOCAL 

3ª MEIA MARATONA CAMPO SALES



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 1251 LIVIA MARIA DUARTE COSTA F0099 30 00:07:26 8,06 00:37:12.42

36 1197 APARECIDA RAFAELA FERREIRA DA 
SILVA

F0099 31 00:07:33 7,95 00:37:45.94

37 1262 MARIA ANDRESSA OLIVEIRA DE 
SOUZA

F0099 32 00:07:34 7,93 00:37:51.80

38 1195 ANTONIA FRANCISCA DANTAS 
BARROS

F0099 33 00:07:34 7,92 00:37:52.69

39 1282 MARIA PRICILA SOUZA DE CARVALHO F0099 34 00:07:40 7,82 00:38:21.27

40 1294 RITA DE CASSIA TEIXEIRA 
GONCALVES

F0099 35 00:07:41 7,81 00:38:26.73

41 1260 MARANA FIUZA F0099 36 00:07:43 7,78 00:38:33.44

42 1270 MARIA EGNEUDA LOPES NOGUEIRA F0099 37 00:07:46 7,73 00:38:50.10

43 1193 ANDREZA LOPES DE LIMA F0099 38 00:07:46 7,73 00:38:50.16

44 1256 LUCELIA LEITE DINIZ F0099 39 00:07:49 7,68 00:39:03.47

45 1247 LAISY DINIZ DA SILVA F0099 40 00:07:49 7,68 00:39:03.48

46 1306 RANIELLY DINIZ PEREIRA F0099 41 EQUIPE DINIZ 00:07:49 7,68 00:39:03.49

47 1205 CICERA MARIA PAULINO BEZERRA F0099 42 00:07:53 7,61 00:39:26.65

48 1191 ANA SABRINA TRANQUILINO 
ALENCAR

F0099 43 00:07:57 7,54 00:39:46.76

49 1243 JULHIANA BARBOSA GOMES F0099 44 00:08:03 7,45 00:40:16.71

50 1276 MARIA FRANCILENE PEREIRA DOS 
SANTOS

F0099 45 00:09:23 6,39 00:46:56.77

51 1185 ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA 
CAVALCANTE

F0099 46 00:09:27 6,35 00:47:13.41

52 1188 ANA PAULA DE OLIVEIRA 
CAVALCANTE

F0099 47 KANGALHA 00:09:27 6,35 00:47:14.17

53 1292 MAYRINE DE ALENCAR AMORIM 
ANDRADE

F0099 48 00:09:44 6,16 00:48:41.61

54 1263 MARIA CLARA DE SOUSA FERREIRA 
ALENCAR

F0099 49 00:09:44 6,16 00:48:41.82

55 1253 LO-RUAMA DO NASCIMENTO SILVA F0099 50 00:09:45 6,15 00:48:45.55

56 1267 MARIA DE LOURDES DE ALENCAR F0099 51 EQUIPE LONJURA 00:09:48 6,12 00:48:59.93

57 1275 MARIA FATIMA CARDOSO DE 
OLIVEIRA

F0099 52 EQUIPE LONJURA 00:09:48 6,12 00:48:59.93

58 1325 VANIA RODRIGUES DA SILVA F0099 53 00:09:48 6,12 00:49:00.00

59 1285 MARIA TANIZIA PEREIRA ROCHA F0099 54 00:09:50 6,10 00:49:11.76

60 1289 MARIANA VIANA DE OLIVEIRA F0099 55 00:09:54 6,06 00:49:28.39

61 1302 NATALIA RODRIGUES TELES F0099 56 00:10:03 5,97 00:50:14.86

62 1230 ISADORA MARIA LIMA DE SOUSA F0099 57 00:10:05 5,95 00:50:27.68

63 1252 LIVIA MARIA PEREIRA SAMPAIO F0099 58 00:10:10 5,91 00:50:48.37

64 1301 NATALIA DA SILVA OLIVEIRA F0099 59 00:10:21 5,80 00:51:45.93

65 1296 MIKAELLE SOUSA OLIVEIRA F0099 60 00:10:21 5,79 00:51:47.95

66 1220 FATIMA SORAIA DA COSTA DE 
ARAUJO

F0099 61 00:10:22 5,79 00:51:48.97

67 1217 EMANUELLA CESARIO ARRAIS F0099 62 00:10:22 5,78 00:51:52.55
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68 1258 LUIZA MEIRILANE DE LIMA F0099 63 00:10:23 5,77 00:51:57.05

69 1225 GEDEANE RODRIGUES DE 
DEUSVINDO

F0099 64 LONJURA 00:10:23 5,77 00:51:57.06

70 1307 RAYANE CRISTINA PEREIRA DE 
SOUZA

F0099 65 00:10:26 5,75 00:52:10.52

71 1315 ROSANGELA MARIA PEREIRA ALVES 
FERNANDES

F0099 66 00:10:26 5,75 00:52:12.45

72 1319 SARAH RAYANE DA SILVA ARAUJO F0099 67 00:10:29 5,72 00:52:25.95

73 1248 LAYLA MARQUES MOTA COSTA F0099 68 00:10:31 5,70 00:52:36.85

74 1250 LEYLA ALVES RODRIGUES F0099 69 00:10:31 5,70 00:52:37.64

75 1208 CLAUDIANA BEZERRA DE ALENCAR F0099 70 00:10:50 5,54 00:54:12.59

76 1236 JOANA DARC ESTEVO DE AZEVEDO F0099 71 00:10:55 5,50 00:54:35.53

77 1182 ALDENORA RAIMUNDA RODRIGUES F0099 72 LONJURA 00:11:02 5,44 00:55:10.13

78 1322 TAMARA LORRANY LIMA F0099 73 00:11:44 5,12 00:58:39.86

79 1330 FRANCISCA JUSCILENE DE SOUZA F0099 74 00:11:44 5,12 00:58:39.88

80 1231 IZABEL CRISTINA DA SILVA F0099 75 00:11:44 5,11 00:58:40.84

81 1221 FRANCISCA GIRLANDIA DA SILVA F0099 76 00:11:59 5,00 00:59:57.38

82 1239 JOSEFA TAIZA DA SILVA MOURA F0099 77 00:12:17 4,88 01:01:25.20

83 1293 MELYSSA K. L. ALENCAR F0099 78 KANGALHA RUN 00:12:44 4,71 01:03:40.56

84 1278 MARIA GABRIELLA DE ALENCAR 
ARRAIS

F0099 79 00:12:44 4,71 01:03:42.31

85 1265 MARIA DAS GRACAS DA SILVA 
ARAUJO

F0099 80 00:13:21 4,50 01:06:43.16

86 1305 PALOMA VITORIA DA SILVA SOUZA F0099 81 00:13:27 4,46 01:07:14.40

87 1255 LUANA OLIVEIRA MARCAL F0099 82 KANGALHA RUN 00:13:33 4,43 01:07:46.76

88 1187 ANA PATRICIA DA SILVA OLIVEIRA F0099 83 00:14:34 4,12 01:12:50.56

89 1207 CLAUDIANA BARRETO DE SOUZA F0099 84 KANGALHA RUN 00:14:40 4,09 01:13:22.98

90 1298 NAIANA ALENCAR TRANQUILINO F0099 85 EQUIPE LONJURA 00:15:48 3,80 01:19:02.74

91 1186 ANA NERY PEREIRA DE SOUZA F0099 86 EQUIPE LONJURA 00:19:21 3,10 01:36:44.91

92 1212 EDIMARA ALVES DE LIMA F0099 87 00:25:35 2,34 02:07:56.92

93 1287 MARIA WILLYANE BEZERRA PEREIRA F0099 88 00:28:19 2,12 02:21:33.20

94 1310 REGISLANE MARIA PEREIRA ROCHA 
SANTOS

F0099 89 00:30:23 1,98 02:31:53.10

95 1257 LUIZA ALINE DA SILVA OLIVEIRA F0099 90 00:30:43 1,95 02:33:36.51

96 1198 BARBARA DE ALENCAR BRITO F0099 91 00:30:45 1,95 02:33:46.30

97 1324 VANESSA DIAS DE LIMA F0099 92 EQUIPE LONJURA 00:33:28 1,79 02:47:22.12

98 1183 ANA CARINA DE SOUSA MENDES F0099 93 LONGURA 00:35:35 1,69 02:57:54.82
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